

**Uczestnicy**  
**postępowania prowadzonego w trybie podstawowym**  
**na**  
**Dostawę 5 szt. aparatów kardiokograficznych (KTG).**

Oznaczenie sprawy: 11/ZP/2021

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późniejszymi zmianami).

**Pytanie 1**

„Ad. 5. Czy Zamawiający dopuści kardiokograf w wysokiej klasy kolorowym ekranem LCD o przekątnej 7” bez sterowania dotykiem? Obsługa kardiokografu za pomocą pokrętki oraz dedykowanych przycisków.”

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 2**

„Ad. 10. Czy Zamawiający dopuści kardiokograf z głowicami o częstotliwości pracy Cardio 0,985 MHz? Jest to częstotliwość zbliżona do 1MHz.”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 3**

„Ad. 12. Czy Zamawiający dopuści kardiokograf z dokładnością pomiaru akcji serca płodu  $\pm 2\%$ ?”

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 4**

„Ad. 27. Czy Zamawiający dopuści kardiokograf z możliwością eksportu zapisów przez USB w formacie innym niż PDF? Odczyt jest możliwy za pomocą dedykowanego oprogramowania dostarczanego wraz z kardiokografem”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 5**

„Ad. 29. Czy Zamawiający dopuści kardiokograf z archiwizacją badań w pamięci 450 godzin badań?”

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 6**

„Ad. 35. Czy Zamawiający dopuści kardiokograf z wbudowanym uchwytem na głowice, bez uchwytów na głowicę przy stoliku?”

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 7**

„Ad. 38. Czy Zamawiający dopuści kardiokograf o wymiarach:

9,6cm (Wysokość) x 32,6cm (Szerokość) x 27,6cm (Głębokość)?”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 8**

„SIWZ, IX. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

Czy Zamawiający dopuści dostawę aparatów KTG w terminie 40 dni od daty podpisania umowy?”

**Odpowiedź:**

Nie.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 22.06.2021 r.